上海市教育委员会
	文件

	上海市发展和改革委员会

	上海市住房和城乡建设管理委员会

沪教委后〔2016〕1号

上海市教育委员会  上海市发展和改革委员会
上海市住房和城乡建设管理委员会关于开展

上海市大型公共建筑（学校建筑）用能分项
计量系统建设服务项目招标工作的通知
各有关单位：

根据《上海市人民政府印发关于加快推进本市国家机关办公建筑和大型公共建筑能耗监测系统建设实施意见的通知》（沪府发〔2012〕49号）要求，为进一步推进上海高校节能工作，提升高校能源管理水平，上海市教育委员会、上海市发展和改革委员会、上海市住房和城乡建设管理委员会拟对上海市大型公共建筑（学校建筑）用能分项计量系统建设服务项目进行招标。此次服务项目的资金由市节能减排专项资金统一安排，相关招标公告和招标文件将在上海市政府采购网（网址：www.zfcg.sh.gov.cn）公开发布。
特此通知。

	上 海 市 教 育 委 员 会
	上海市发展和改革委员会
	上海市住房和城乡建设管理委员会

	2016年1月18日

	上海市教育委员会办公室
	2016年1月28日印发

1
—  1  —